
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Rzepinie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Rzepin prawa własności nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej nr ewidencyjnym 45/9 o pow. 0,0048 ha, 
położonej w obrębie ewid. 10 - Gajec, Gmina Rzepin, ujawnionej w Księdze Wieczystej nr GW1S/00000222/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Rzepinie 

 
 

Wioletta Nowak 

 

Id: 65358C5C-AD90-46F8-8196-CE11419FFC33. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

dotyczących m.in. zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub najmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej. 

Nieruchomość o nr ewid. 45/9 o pow. 0,0048 ha, położona w obrębie ewid. 10 - Gajec, Gmina 

Rzepin, po zakupie przez Gminę Rzepin przeznaczona będzie do realizacji zadania pn.:  "Budowa 

ścieżki rowerowej od miejscowości Gajec do granicy Gminy Rzepin". 

 
Sporządził: 
Piotr Kubisztal 
Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

 

Id: 65358C5C-AD90-46F8-8196-CE11419FFC33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


